quam ultra progrediamur notandum est, quod in nro
 lapide quatuor elementa representantur, per argillam
 intellige terram, per sal mare, per oleum aerem & vini-
 num Ignem sic nro lapis vere microcosmus dici
 poterit representatio quippe erit magni mundi.
 Terra quae ex natura sua aridissima est infertilis
 propterea, et hominum habitationi inopem fructus
 viti crebremque eius siccitatem contemperantes magis
 consortium, quod salso suo humore per insensibiles
 poros se intinuans illam ad oēs rerum generationes se-
 cundum varias sui dispositiones, et superiorum ordi-
 num influentias aptam efficit, & oleum aer regim-
 batur quippe oleum est aëreæ naturæ, & Vinum Ignis,
 quod igneum est. Jam confessionem persequamur
 Hæc quatuor in calice congesta permiscebis, et in patella
 redies, postea calicem super altare ponito, et super
 calicem hæc verba proferto. Fiat homo, mox patellam
 manibus auipies et ex ea hominem melius quam
 fieri poterit efformabis, et in igne desicabis, et hæc
 erit lapis nri magni confectio.

De purgatione lapidis.

Lapis autem purgatur, orationibus, et Ieiunijs, orationes
 sunt præcipua purgationis viæ. Ista tunc Ieiunio

autem